
1  
 

POSKYTOVATELÉ ZE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni abecedně

OKRES KROMĚŘÍŽ 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

33 % z ceny 450,- Kč na In Kartu ČD s aplikací IN 

25 s platností na jeden rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior Pas: 350,- Kč včetně DPH, 28 % z 

ceny 550,- Kč. Sleva se vztahuje na In Kartu ČD s 

aplikací IN 50 D (důchodce do 65 let) s platností 

na jeden rok. Prodejní cena pro držitele Senior 

Pas: 400,- Kč včetně DPH. 

www.cd.cz, +420 523 658 896 

Hotel ***Crazy Mary – Ranč Kostelany 

25 % na ubytování v týdnu (neděle-čtvrtek), 15 % 

na ubytování o víkendu (pátek-sobota) 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

www.kostelany.cz 

Hotel Octárna – ubytování, restaurace, 
Relax centrum 

10 % na ubytování, nelze na pobytové balíčky, 

nesčítá se s ostatními slevami, rezervace nutná 

přímo na hotelu 

Tovačovského 318, 767 01 Kroměříž 

www.octarna.cz 

Taxi Kroměříž 

10 % na dopravu a přepravu osob 

www.kromeriztaxi.cz, 777 686 858 

Gastronomie 

COFFE BAR 

10 % na nákup 

Hypermarket TESCO – Velehradská 3254/105 

767 01 Kroměříž 

www.kava-kromeriz.cz 

Hospůdka U Mincovny 

10 % na kompletní sortiment mimo 

zvýhodněných nabídek (polední menu), cigaret a 

pivních speciálů v balení s sebou 

Na Sladovnách 1576, 767 01 Kroměříž 

www.umincovny.cz 

Kafíčko – COFFE TO GO 

10 % na nákup 

Kovářská 16, 767 01 Kroměříž 

www.kava-kromeriz.cz 

Kavárna u Růženky 

5 % při objednávce espressa, dortu a limonády. 

Platí pouze pro držitele SP, nelze slevit celou 

skupinu. 

Čs. brigády 123, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

www.kavarnauruzenky.cz 

Pražírna kávy Hulín 

10 % na nákup 

náměstí Míru 608, 768 24 Hulín 

www.kava-kromeriz.cz 

Pražírna kávy Kroměříž 

10 % na nákup 



2  
 

Šafaříkova, 767 01 Kroměříž 

www.kava-kromeriz.cz 

Restaurace – hotel Octárna 

10 % na nabídku restaurace, mimo polední menu, 

slevy se nesčítají, nevztahuje se na svatby a oslavy 

Tovačovského 318/18, 767 01 Kroměříž 

www.octarna.cz 

Restaurace Aréna  

30 % na vstupné, 10 % na nabídku při min. útratě 

200,- Kč  

Obvodová 3474, 767 01 Kroměříž 

www.szmk.cz 

Restaurace Saloon – Ranč Kostelany 

15 % na jídlo a nealko nápoje 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

www.kostelany.cz 

Zenový korálek 

5 % na veškerý sortiment, netýká se produktů 

Energy 

Šafaříkova, 767 01 Kroměříž 

www.kava-kromeriz.cz 

Hobby 

Krmiva U Áji 

10 % na hračky pro pejsky, 5 % na pytel granulí + 

zdarma dárek pro pejska, 5 % na granule pro 

hospodářská zvířata – slepice, králíky 

Rostislavova 962/12, 767 01 Kroměříž 

Literatura 

Knihovna Kroměřížska, p. o. 

10 % na zápisné na rok do knihovny 

Slovanské nám. 3920, 767 01 Kroměříž 

knihovna@knihkm.cz, 573 503 166 

www.knihkm.cz 

Móda 

OUTLETÍK 

20 % na veškeré oblečení 

Riegrovo nám. 132, 767 01 Kroměříž 

Motorismus 

Pneuservis Bystřice pod Hostýnem 

35 %, 10 % na nabídku 

Přerovská 89 (býv. areál Lidrukov) 

768 61 Bystřice pod Hostýnem 

www.pneubph.cz  

+420 722 110 111, 777 312 107 

Pneu Plus, s.r.o. – Kroměříž 

35 % na servis z platného ceníku služeb PNEU 

PLUS, s.r.o., cena za kompletní přezutí s prům. 

kol do 17 je 695,- Kč vč. DPH. Tato cena (sleva) 

NEPLATÍ v období od 1.4. do 15.5. a od 10.10. do 

30.11. daného roku, 20 % na letní pneumatiky 

BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz). 

Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč 

Hulínská 1805, 76701 Kroměříž 

www.pneuplus.cz 

573 338 845, 602 719 041 

Muzea 

Expozice Karla Kryla 

50 % na základní vstupné do expozice 

Starý Pivovar – Prusinovského 114, 

767 01 Kroměříž 

www.dk-kromeriz.cz 

Košíkářské muzeum 

17 % na základní vstupné – cena vstupného se 

Senior Pasem 25,- Kč 



3  
 

Nádražní 169, 768 33 Morkovice – Slížany 

www.morkovice-slizany.cz 

Muzeum Kroměřížska 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené vstupné. 

Velké náměstí 38, 767 01 Kroměříž 

www.muzeum-km.cz 

Rymice – Soubor lidové architektury 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené vstupné. 

Rymice 104, 769 01 Holešov 

www.muzeum-km.cz 

Zámek Chropyně  

Držitel Senior Pasu půjde za snížené vstupné.  

Nám. Svobody 30, 768 11 Chropyně 

www.muzeum-km.cz 

Větrný mlýn u Velkých Těšan 

Držitel Senior Pasu půjde za snížené vstupné. 

Nám. Svobody 30, 768 11 Chropyně 

www.muzeum-km.cz 

Arcibiskupský zámek Kroměříž 

33 % na základní vstupné pro návštěvnické 

okruhy Zámecká obrazárna" a "Sala terrena", 28 

% "Zámecká věž", 23 % na základní vstupné pro 

návštěvnický okruh "Reprezentační sály"" 

Sněmovní náměstí 1/2, 767 01 Kroměříž 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s. 

Přejděte s energiemi k ČEZ a získáte 500 až 4000 

Kč bonus za každé odběrné místo. K tomu ještě 

akční cenu elektřiny i plynu s ochranou před 

zdražením až na 3 roky. 

www.cez.cz 

Koberce Trend – Kroměříž 

15 % sleva na nabídku prodejny po předložení 

karty Senior Pas. Slevy se nesčítají, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 

Hulínská 1202 b/2 b, 767 01 Kroměříž 

www.koberce-trend.cz 

OKEA CS 21 Kroměříž 

35 % na servisní práce výpočetní techniky 

Šafaříkova 184/1, 767 01 Kroměříž 

www.okea.cz 

Potraviny 

Vinařský grunt Brumovín 

10 % na naše víno, což znamená lahvové a 

rozlévaná moravská zemská vína z vinařství 

Brumovín. 

Oskol 3711/26, 767 01 Kroměříž 

Sport 

Bowling – Ranč Kostelany 

25 % na bowling – nutná rezervace předem 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

www.kostelany.cz 

Fitness centrum Contours Kroměříž 

100 % na týdenní cvičení, 10 % na nákup členství 

Riegrovo nám. 144/43, 767 01 Kroměříž 

www.contours.cz 

Koupaliště Bajda 

30 % na vstupné 

Na Sladovnách 1496/18, 767 01 Kroměříž 

www.szmk.cz 



4  
 

Lezecká stěna + venkovní aktivity – Ranč 
Kostelany 

100 % na půjčení tomahawku, luku a šípů, 

trekových holí, 25 % na lezeckou stěnu – nutná 

rezervace předem 

Kostelany 200, 767 01 Kroměříž 

www.kostelany.cz 

Plavecký bazén 

30 % na vstupné 

Obvodová 3965/17, 767 01 Kroměříž 

www.szmk.cz 

Restaurace a kavárna Scéna – Bowling 

10 % na pronájem bowlingové dráhy, slevy se 

nesčítají 

Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž 

www.restauracekavarnascena.cz 

Sportcentrum Paráda 

10 % na všechny sportovní aktivity, držiteli 

kartičky má možnost využít sport a relax za 

členské ceny, tj až 25 % sleva 

Tovačovského 3250 (za Domem Kultury – kryté 

garáže), 767 01 Kroměříž 

www.sportparada.cz 

Zimní stadion 

30 % na vstupné 

Obvodová 3474/11, 767 01 Kroměříž 

www.szmk.cz 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Kroměříž 

5 % na veškeré kurzy 

Kojetínská 1247, 767 01 Kroměříž 

www.orangeacademy.cz 

Turistické informační centrum Kroměříž 

10 % na vybrané zboží 

Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž 

www.knihkm.cz 

Zdraví 

Lékárna MAMED s.r.o. 

5 % na volný prodej 

Náměstí Míru 206, 768 24 Hulín  

Lékárna Medica Holešov 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají 

Palackého 972, 769 01 Holešov 

www.lekarna-medica.cz 

Lékárna Medica Hulín 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají 

Záhlinická 1216, 768 24 Hulín 

www.lekarna-medica.cz 

Lékárna Medica Kroměříž 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají 

Kotojedská 546/17 b, 767 01 Kroměříž 

www.lekarna-medica.cz 

Lékárna Moravská 

35 % na COLAFIT 60 kostiček, 10 % na volně 

prodejné léčivé prostředky a zdravotnické 

prostředky, doplňky stravy, potraviny pro zvláštní 

výživu a kosmetiku. 

Moravská 51, 767 01 Kroměříž 

www.lekarna-madona.cz 

Lékárna U Madony 

35 % na COLAFIT 60 kostiček, 10 % na volně 

prodejné léčivé prostředky a zdravotnické 



5  
 

prostředky, doplňky stravy, potraviny pro zvláštní 

výživu a kosmetiku.  

Vodní 56, 767 01 Kroměříž 

www.lekarna-madona.cz 

Lékárna U zlatého lva 

35 % na COLAFIT 60 kostiček, 10 % na volně 

prodejné léčivé prostředky a zdravotnické 

prostředky, doplňky stravy, potraviny pro zvláštní 

výživu a kosmetiku.  

Tovačovského 437/20, 767 01 Kroměříž 

www.lekarna-madona.cz 

Oční centrum Visual s.r.o. 

50 % na vyšetření zraku a optikace kontaktních 

čoček vždy 1. pět dnů v měsíci, 10 % na brýlové 

obruby 

Kovářská 122/13, 767 01 Kroměříž 

www.optikakromeriz.cz 

Oční optika Karolová – Dům zdraví Hulín 

5 % na brýlovou obrubu, slevy se nesčítají 

Záhlinická 1216, 768 24 Hulín 

www.optikakarolova.cz 

Oční optika Karolová – Holešov 

5 % na brýlovou obrubu, slevy se nesčítají 

Havlíčkova 1451, 769 01 Holešov 

www.optikakarolova.cz 

Optika Fénix Kroměříž 

50 % při zakoupení dvou obrub, i slunečních, 

sleva na levnější, 10 % na brýlovou obrubu, i 

sluneční 

Riegrovo náměstí 179 - Dům Vogl, 767 01 

Kroměříž 

www.optikafenix.cz 

Optika Hradilíková 

100 % běžné opravy zdarma, pouze náhradní díl 

placen, 100 % na měření zraku bez jakýchkoli 

podmínek, 100 % na čištění brýlí ultrazvukem, 10 

% na brýlové obruby 

Dolní 1568, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Solná jeskyně Bystřice pod Hostýnem 

10 % na jednorázový vstup 

Havlíčkova 287, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Společná oční optika, s.r.o. 

10 % na brýlové obruby, lupy a sluneční brýle 

Ztracená 78/33, 767 01 Kroměříž  

Společná oční optika, s.r.o. 

10 % na brýlové obruby, lupy a sluneční brýle 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

OKRES UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

33 % z ceny 450,- Kč na In Kartu ČD s aplikací IN 

25 s platností na jeden rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior Pas: 350,- Kč včetně DPH, 28 % z 

ceny 550,- Kč. Sleva se vztahuje na In Kartu ČD s 

aplikací IN 50 D (důchodce do 65 let) s platností 

na jeden rok. Prodejní cena pro držitele Senior 

Pas: 400,- Kč včetně DPH. 

www.cd.cz, +420 523 658 896 



6  
 

Motorismus 

Pneu Plus, s.r.o. - Staré Město 

35 % na servis z platného ceníku služeb PNEU 

PLUS, s.r.o., cena za kompletní přezutí s prům. kol 

do 17 je 695,- Kč vč. DPH. Tato cena (sleva) 

NEPLATÍ v období od 1.4. do 15.5. a od 10.10. do 

30.11. daného roku, 20 % na letní pneumatiky 

BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz), 

Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč. 

Tovární 2011, 686 03 Staré Město 

572 542 992, 724 604 315 

www.pneuplus.cz 

Muzea 

Archeoskanzen Modrá 

Držitel Senior Pasu půjde za zlevněné vstupné, 

sleva z 80,- Kč na 60,- Kč 

Modrá 687 06, Velehrad 

www.zivavodamodra.cz 

Centrum slováckých tradic  

Pro držitele Senior Pasu půjde za vstupné 40,- Kč 

z 60,- Kč 

Modrá 227, 687 06 Modrá 

www.cstskanzen.cz 

Galerie Slováckého muzea 

držitel SP vstup za sníženou cenu 

Otakarova 103, 686 01 Uherské Hradiště 

www.slovackemuzeum.cz 

Klub kultury – Reduta 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

U Reduty 256, 686 01 Uherské Hradiště 

www.kkuh.cz 

Klub kultury – místní kulturní zařízení 
SADY 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

Solná cesta 311, 686 01 Uherské Hradiště 

www.kkuh.cz 

Klub kultury – Místní kulturní zařízení 
Mařatice 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

Prvního máje 91, 686 01 Uherské Hradiště 

www.kkuh.cz 

Klub kultury – Místní kulturní zařízení 
Míkovice 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

Lesní 215, 686 01 Uherské Hradiště 

www.kkuh.cz 

Klub kultury – Místní kulturní zařízení 
Vésky 

20 % pro držitele SP na všechny akce 

Nová 92, 686 01 Uherské Hradiště 

www.kkuh.cz 

Klub kultury Uherské Hradiště 

20 % sleva pro držitele Senior Pasu na všechny 

akce Klubu kultury v Uherské Hradišti 

Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště 

www.kkuh.cz 

KOVOZOO Staré Město 

10 % na vstupné a na exkurzi s průvodcem a 

projížďku silničním vláčkem dle jízdního řádu. 

Brněnská 1372, 686 03 Staré Město 

www.kovozoo.cz 

Letecké muzeum v Kunovicích 

Sleva 10.- Kč na vstupné na Senior Pas 

Letecká 1383, 686 04 Kunovice 



7  
 

www.muzeum-kunovice.cz 

Muzeum lidových pálenic 

držitel SP vstup za sníženou cenu 

Vlčnov 65, 687 61 Vlčnov 

www.slovackemuzeum.cz 

Muzeum v přírodě Topolná  

držitel SP vstup za sníženou cenu 

Topolná 9093, 687 11 Topolná 

www.slovackemuzeum.cz 

Památník Velké Moravy 

držitel SP vstup za sníženou cenu 

Jezuitská 1885, 686 03 Staré Město 

www.slovackemuzeum.cz 

Slovácké muzeum 

držitel SP vstup za sníženou cenu 

Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště 

www.slovackemuzeum.cz 

Terárium Modrá 

sleva z 80,- Kč na 60 Kč, skupina půjde za 50,- Kč 

Modrá 134, 687 06 Modrá 

www.terarium-modra.cz  

Živá voda Modrá 

Držitel Senior Pasu půjde za zlevněné vstupné, 

sleva z 80,- Kč na 60,- Kč 

Modrá 233, 687 06 Velehrad 

www.zivavodamodra.cz 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s. 

Přejděte s energiemi k ČEZ a získáte 500 až 4000 

Kč bonus za každé odběrné místo. K tomu ještě 

akční cenu elektřiny i plynu s ochranou před 

zdražením až na 3 roky. 

www.cez.cz 

Koberce Breno – Staré město 

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na 

kamenné prodejně i na e-shopu, při zadání kódu 

SP 2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, 

na zboží, na objednávku ani služby. Nevztahuje se 

na akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

Hradišťská 1922, 686 03 Staré Město 

www.breno.cz 

Koberce Trend – Staré Město 

15 % sleva na nabídku prodejny po předložení 

karty Senior Pas. Slevy se nesčítají, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. 

Východní 2260, 686 03 Staré Město 

www.koberce-trend.cz 

Sport 

BALONY.EU, BalonCentrum 

10 % na pasažérské lety z BalonCentra Břestek, 5 

% na veškeré pasažérské lety 

Břestek 316, 687 08 Břestek 

www.balony.eu 

Juvacyklo 

10 % na servisní práce, 5 % na nákup jakéhokoliv 

zboží 

• Luční čtvrť 2050, 686 03 Staré Město 

• Sloupského 1197, 686 01 Uherské 

Hradiště 

www.juvacyklo.cz 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. 

5 % na veškeré kurzy 

• Průmyslová 712, 686 01 Uherské Hradiště 

• Bří. Lužů 116, 688 01 Uherský Brod 



8  
 

www.orangeacademy.cz 

Zdraví 

Lékárna Bosco 

10 % sleva se vztahuje na vše mimo zlevněného 

zboží. Slevy se nesčítají. 

Hradební 1306, 686 01 Uherské Hradiště  

Lékárna Havlíčkova s.r.o. 

10 % na vše 

Havlíčkova 1239, 686 01 Uherské Hradiště  

Lékárna hradební s.r.o. 

10 % na vše 

Obchodní 1507, 686 01 Uherské Hradiště 

www.lekarnahradebni.cz 

Oční optika – CAIROO 

20 % na celkovou zakázku nebo sluneční brýle, 

slevy se nesčítají 

Obchodní 1507, 686 01 Uherské Hradiště 

www.cairoo-optika.cz 

Oční optika Lesa 

10 % na brýlové obruby. Slevy se nesčítají 

J.Štancla 151, 686 01 Uherské Hradiště 

www.optiklesa.cz 

Optikcentrum s.r.o. 

10 % na sluneční brýle, slevy se nesčítají, 10 % na 

celé brýle nad 1000 Kč (platí při koupi nové 

obruby, 5 % na celé brýle do 1000 Kč (platí při 

koupi nové obruby) 

Františkánská 1333, 686 01 Uherské Hradiště 

www.optikcentrum.cz 

Optikcentrum s.r.o. 

10 % sleva na sluneční brýle (slevy se nesčítají), 

10 % na celé brýle nad 1000 Kč (platí při koupi 

nové obruby, 5 % na celé brýle do 1000 Kč (platí 

při koupi nové obruby) 

Moravská 86, 688 01 Uherský Brod 

www.optikcentrum.cz 

TOP OPTIK 

10 % sleva na brýlové obruby. Slevy se nesčítají., 

5 % sleva na sluneční brýle a kontaktní čočky. 

Slevy se nesčítají. 

Neradice 2324, 688 01 Uherský Brod 

www.topoptik.cz 

OKRES VSETÍN 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

33 % z ceny 450,- Kč na In Kartu ČD s aplikací IN 

25 s platností na jeden rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior Pas: 350,- Kč včetně DPH, 28 % z 

ceny 550,- Kč. Sleva se vztahuje na In Kartu ČD s 

aplikací IN 50 D (důchodce do 65 let) s platností 

na jeden rok. Prodejní cena pro držitele Senior 

Pas: 400,- Kč včetně DPH. 

www.cd.cz, +420 523 658 896 

Chata Barborka 

15 % na ubytovací služby 

Horní Bečva 988, 756 57 Horní Bečva 

www.chata-barborka.cz 

Wellness resort Energetic**** 

15 % na všechny pobytové balíčky, uvedené na 

stránkách wellness resortu Energetic**** 

www.hotel-energetic.cz. Slevy se nesčítají a nelze 

je využít na již zlevněné produkty. 

Rekreační 1037, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

www.hotel-energetic.cz 



9  
 

Literatura 

KNIHY – UČEBNICE 

15 % pro držitele SP. Slevy se nevztahují na již 

zlevněné zboží a nesčítají se. 

nám. Svobody 1321 (naproti hotelu Vsacan),  

755 01 Vsetín 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s. 

Přejděte s energiemi k ČEZ a získáte 500 až 4000 

Kč bonus za každé odběrné místo. K tomu ještě 

akční cenu elektřiny i plynu s ochranou před 

zdražením až na 3 roky. 

www.cez.cz 

Koberce Breno  

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na 

kamenné prodejně i na e-shopu, při zadání kódu 

SP 2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, 

na zboží, na objednávku ani služby. Nevztahuje se 

na akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

• nábř. Dukelských hrdinů 2269, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

• Masarykova 879, 757 01 Valašské Meziříčí 

• Jasenická 295, 755 01 Vsetín 

www.breno.cz 

Oknostyl group s.r.o. - Zákaznické 
centrum Valašské Meziříčí 

5 % Dodatečná sleva na 6 komorová plastová 

okna Oknostyl PREMIUM round line a klasik. Sleva 

se sčítá se základní slevou 55 %. Na nová úsporná 

okna získáte slevu až ve výši až 70 %! 5 % 

Dodatečná sleva na 7 komorová plastová okna 

Oknostyl REHAU SYNEGO. Sleva se sčítá se 

základní slevou 55 %. Na nová úsporná okna 

získáte slevu až ve výši až 70 %! 

Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí 

www.oknostyl.cz 

Péče o tělo 

Studio FORM – Marie Škrabolová 

10 % na nabízené služby. Slevy se nesčítají. 

Husova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí 

www.studio-form.cz 

702 107 170 

Studio SHANTI – masáže Vsetín 

10 % na vybranou masáž, slevy se nesčítají 

Nemocniční 945 - Poliklinika Vsetín, 

755 01 Vsetín 

www.studioshanti.cz 

+420 775 618 822, 734 429 456 

Potraviny 

Boutique Gurmán – Vsetín 

10 % na sýry 

Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín 

www.vemena.cz 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. - Učebna Valašské 
Meziříčí 

5 % na veškeré kurzy 

Nádražní 9/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

www.orangeacademy.cz 

Zdraví 

Lékárna Halenkov  

5 % sleva na volný prodej při nákupu nad 100,- 

Kč, slevy se nesčítají 

Halenkov 654, 756 04 Nový Hrozenkov  



10  
 

Lékárna Hutisko 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Hutisko – Solanec 627, 756 62 Hutisko-Solanec 

www.rubus.cz 

Lékárna Prostřední Bečva 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Prostřední Bečva 430, 756 56 Prostřední Bečva 

www.rubus.cz 

Lékárna Rubus 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Poliklinika, Letenská 1183, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

www.rubus.cz 

Lékárna U MATKY BOŽÍ 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Náměstí Míru 1006–u pošty, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

www.rubus.cz 

Lékárna Velké Karlovice 

5 % sleva na volný prodej při nákupu nad 100,- 

Kč, slevy se nesčítají 

Velké Karlovice 130, 756 06 Velké Karlovic  

Lékárna Zubří 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Hlavní 824, 756 54 Zubří 

www.rubus.cz 

Oční optika Mitáš  

10 % na celou zakázku 

• Pionýrská 2182, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

• Poláškova 31, 757 01 Valašské Meziříčí 

• Mostní 95/2, 757 01 Valašské Meziříčí 

• Josefa Sousedíka 1204, 755 01 Vsetín 

www.ocnioptikamitas.cz 

Optik Čech 

5 % na celou zakázku pro držitele Senior Pasu 

Smetanova ul. – pasáž, 755 01 Vsetín 

www.optikcech.cz 

Prodejna zdravotnických potřeb 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Letenská 1183, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

www.rubus.cz 

Vista Optik 

10 % sleva na veškerý sortiment (dioptrické 

brýle, brýlová skla, sluneční brýle a doplňkový 

sortiment – pouzdra, lupy, čistící sady atd.). Sleva 

se nevztahuje na kontaktní čočky. 

• ZS, Vsetínská 71, 756 05 Karolinka 

• ZC BRILLOVKA, Bezručova 211, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

• Mostní 15/85, 757 01 Valašské Meziříčí 

• Vsetínská 71, 756 05 Karolinka 

• Bezručova 211, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

www.vistaoptik.cz 



11  
 

Výdejna Dolní Bečva 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Dolní Bečva 184, 756 55 Dolní Bečva 

www.rubus.cz 

Výdejna léků Zašová 

50 Kč na poskytované zdravotní a konzultační 

služby (např. měření cévního nebo plicního věku, 

poradna pro odvykání kouření) 

Zašová 42, 756 51 Zašová 

www.rubus.cz 

OKRES ZLÍN 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

33 % z ceny 450,- Kč na In Kartu ČD s aplikací IN 

25 s platností na jeden rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior Pas: 350,- Kč včetně DPH, 28 % z 

ceny 550,- Kč. Sleva se vztahuje na In Kartu ČD s 

aplikací IN 50 D (důchodce do 65 let) s platností 

na jeden rok. Prodejní cena pro držitele Senior 

Pas: 400,- Kč včetně DPH. 

www.cd.cz, +420 523 658 896 

Hotel Baťov, společenský dům, s.r.o. 

35 % na ubytování pro 2 osoby se snídaní typ 

apartmá, 10 % na ubytování pro 1 osobu se 

snídaní typ ekonom a typ standard 

Tylova 727, 765 02 Otrokovice 

www.hotel-Batov.cz 

577 650 111 

Hotel Garni Zlín 

20 % na jednolůžkový pokoj, bez snídaní – dle 

pultových cen PO – PÁ, mimo víkendů. ba 1/1 

pokoj – pultová cena 1 050,- po slevě 840,- Kč, 

1/2 pokoj – pultová cena 1 200,- po slevě 1080,- 

Kč., 10 % na dvoulůžkový pokoj, bez snídaně – 

dle pultových cen PO – PÁ, mimo víkendů 

Nám. T. G. Masaryka 1335, 760 01 Zlín 

www.hotelgarnizlin.cz 577 211 312, 737 259 320 

Hotel Harmonie 

20 % na všechny pobytové balíčky od 6 nocí a 

více. Slevy se nesčítají a nelze je využít na již 

zlevněné produkty., 10 % na všechny pobytové 

balíčky, uvedené na stránkách Hotelu Harmonie. 

Slevy se nesčítají a nelze je využít na již zlevněné 

produkty. 

Jurkovičova alej 857, 763 26 Luhačovice 

www.hotel-harmonie.cz 

577 117 882, 577 117 222 

Hotel Vega 

10 % na pobytové balíčky (pultový ceník), mimo 

silvestrovského a velikonočního pobytu. Slevy se 

nesčítají. 

Pozlovice 99, 763 26 Pozlovice 

www.hotelvega.cz 

601 571 301, 577 131 216 

Wellness a sport – Hotel Vega 

10 % na nabízené služby wellness. Slevy se 

nesčítají, 10 % na nabízené služby sportovišť. 

Slevy se nesčítají 

Pozlovice 99, 763 26 Pozlovice 

www.hotelvega.cz 

601 571 301, 577 131 216 

Hobby 

Kovin Fish s.r.o. 

5 % 

• Masarykovo nám. 66, 763 61 Napajedla 



12  
 

• Nám. T. G. Masaryka 1335 - hotel Garni, 

760 01 Zlín 

www.kovinfish.cz 

U Ambrože – včelařské potřeby 

7 % na veškerý sortiment 

Kvítková 80, 760 01 Zlín 

Literatura 

Krajská knihovna Františka Bartoše ve 
Zlíně, p.o. 

25 % na vstupné na kulturní a vzdělávací akce s 

výjimkou kurzů 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

www.kfbz.cz 

Móda 

ARNO obuv 

5 % 

Lázně 490, 76314 Zlín 

www.arno.cz 

MEATFLY 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími slevami 

• Třída Tomáše Bati 201 - vstup z ulice 

Školní, 760 01 Zlín 

• Náměstí Míru 174, 760 01 Zlín 

www.meatfly.cz 

Motorismus 

Pneu Plus, s.r.o. 

35 % na servis z platného ceníku služeb PNEU 

PLUS, s.r.o., cena za kompletní přezutí s prům. kol 

do 17 je 695,- Kč vč. DPH. Tato cena (sleva) 

NEPLATÍ v období od 1.4. do 15.5. a od 10.10. do 

30.11. daného roku, 20 % na letní pneumatiky 

BARUM a MATADOR (ostatní značky na dotaz). 

Jako dárek 3 litry kapaliny do ostřikovačů za 1 Kč 

• Areál ZD, 763 21 Slavičín 

577 341 675, 723 070 808 

• K Pasekám 2897, 760 01 Zlín 

577 142 541, 723 090 140 

www.pneuplus.cz  

Ostatní 

Ceteris s.r.o. – sbohemnudo.cz 

10 % celý sortiment kromě akčních nabídek a 

výprodeje. K nákupu nad 800,- Kč omalovánka v 

hodnotě 111,- Kč zdarma (výběr je na 

poskytovateli). 10 % Zařízení pro VoIP 

telefonování přes internet zakoupené osobně 

nebo v e-shopu www.sbohempevnalinko.cz. 

Nastavení zařízení v hodnotě 200,- Kč zcela 

zdarma. 

U Hřiště 276, 760 01 Zlín 

www.sbohempevnalinko.cz 

776 161 111 

ČEZ Prodej, a.s. 

Přejděte s energiemi k ČEZ a získáte 500 až 4000 

Kč bonus za každé odběrné místo. K tomu ještě 

akční cenu elektřiny i plynu s ochranou před 

zdražením až na 3 roky. 

www.cez.cz 

Galanterie – Textil 

7 % na veškerý sortiment 

Kvítková 80, 760 01 Zlín 

Hodinářství a zlatnictví Pechanec 

10 % na nabídku hodinářství a zlatnictví 

tř. Tomáše Bati 1794, 760 01 Zlín 

www.pechanec-zlin.cz 

+420 603 255 795 



13  
 

Koberce Breno – Zlín 

15 % sleva na zboží, slevu lze uplatnit na 

kamenné prodejně i na e-shopu, při zadání kódu 

SP 2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po nákupu, 

na zboží, na objednávku ani služby. Nevztahuje se 

na akční a zlevněné zboží. Slevy se nesčítají.  

Třída 3. května 1205, 763 02 Zlín 

www.breno.cz 

+420 724 444 249 

Oknostyl group s.r.o. 

5 % Dodatečná sleva na 6 komorová plastová 

okna Oknostyl PREMIUM round line a klasik. Sleva 

se sčítá se základní slevou 55 %. Na nová úsporná 

okna tak získáte slevu až ve výši 70 %! 5 % 

Dodatečná sleva na 7 komorová plastová okna 

Oknostyl REHAU SYNEGO. Sleva se sčítá se 

základní slevou 55 %. Na nová úsporná okna tak 

získáte slevu až ve výši 70 %! 

Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

www.oknostyl.cz 

Potraviny 

Boutique Gurmán 

10 % na sýry 

Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín 

www.vemena.cz 

Sport 

Fitness centrum Contours 

100 % na týdenní cvičení, 10 % na nákup členství 

Gahurova 5265 - Dům kultury, 760 01 Zlín 

www.contours.cz 

Vzdělávání 

Lingua centrum – jazyková škola Zlín 

10 % na jazykové kurzy pro veřejnost STANDARD 

a SPECIAL, mimo intenzivní kurzy 

Nerudova 167, 760 01 Zlín 

www.lingua-centrum.cz 

Orange Academy s.r.o. - Učebna Zlín 

5 % na veškeré kurzy 

Nerudova 167, 760 01 Zlín 

www.orangeacademy.cz 

Zdraví 

Avenier, a.s. - Zlínská Poliklinika 

5 % na veškerý sortiment očkovacích vakcín. 

Nevztahuje se na aplikaci očkovací látky, akční 

nebo zlevněné zboží a doplňkové služby. 

Třída T. Bati 3705, 760 01 Zlín 

www.ockovacicentrum.cz 

Lékárna Jižní Svahy – Medi-Med, s.r.o. 

5 % na všechny druhy zdravotní obuvi a 

zdravotního materiálu. Individuální poskytování 

slev, různé promoakce pořádané pravidelně. 

5 % na volný prodej, kosmetické přípravky. 

Okružní 4701, 760 01 Zlín  

Lékárna Medi-Med s.r.o. 

5 % na všechny druhy zdravotní obuvi a 

zdravotního materiálu. Individuální poskytování 

slev, různé promoakce pořádané pravidelně., 5 % 

na volný prodej, kosmetické přípravky. 

J. Jabůrkové 1842, 765 02 Otrokovice  

Lékárna Ormiga 

5 % na volný prodej z nákupu v min. hodnotě 

100,- Kč  



14  
 

Kotěrova 5546, 760 01 Zlín 

www.lekarnaormiga.cz 

Lékárna Porta Medicinae 

5 % sleva na volný prodej při nákupu nad 100,- 

Kč, slevy se nesčítají 

Štefánikova 2463/5, 760 01 Zlín  

Lékárna Slunce 

5 % na kompletní nabídku lékárny. Slevy se 

nesčítají. 

Potoky 5145 (v lékařském domě), 760 01 Zlín 

www.lekarnaslunce.cz 

Oční optika – CAIROO 

20 % na celkovou zakázku nebo sluneční brýle, 

slevy se nesčítají 

nám. 3. května 35, 765 02 Otrokovice 

www.cairoo-optika.cz 

Optik Čech 

5 % na celou zakázku pro držitele Senior Pasu 

• Masarykova 137, 763 26 Luhačovice 

Zarámí 444, 760 01 Zlín 

• www.optikcech.cz 

Optik Mezírka 

6 % na celou zakázku 

• Masarykovo nám. 1130, 763 12 Vizovice 

• Tř. T. Bati 751, 760 01 Zlín 

www.optia.cz 

Společná oční optika s.r.o. 

10 % na brýlové obruby, lupy a sluneční brýle 

Tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice 



15  
 

 

 

E-SHOPY 
www.modom.cz 

15 % na veškeré zboží na www.modom.cz a 

www.stolecek.cz 

Sleva se nevztahuje na zlevněné zboží. 

Lékárna Pharmaland 

5 % na volný prodej i na léky hrazené pacientem 

na předpis. Slevy nelze sčítat s ostatními druhy 

poskytovaných slev. 

www.lekarnasever.cz 

www.lekarna-almus.cz 

při objednávce nad 1 500,- Kč poštovné zdarma 

www.jaoptik.cz 

10 % na veškerý sortiment e-shopu vyjma 

zlevněného 

www.NOVAXSHOP.CZ (české doplňky 
stravy) 

20 % na doplňky stravy, s výjimkou doplňků, na 

které je již poskytována jiná sleva - např. zboží v 

akci 

eshoplekarna.cz 

5 % na nabídku e-shop www.eshoplekarna.cz 

www.vozikyskutry.cz 

10 % na nákup nad 30.000, - Kč s DPH na veškerý 

sortiment, 7 % na nákup do 30.000, - Kč s DPH na 

veškerý sortiment, 5 % na nákup do 10.000, - Kč 

s DPH na veškerý sortiment 

www.medipharma.cz 

5 % na volně dostupný sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy se nesčítají. Do 

poznámky napište číslo Senior Pasu. 

www.talekarna.cz 

5 % sleva na nabídku e-shopu. Do poznámky při 

registraci napište číslo Senior Pasu. 

Léčení s Lenkou – e-shop 

5 % na nákup zboží nad 300,- Kč 

www.lecenislenkou.cz 

RESPILON Group s.r.o. 

5 % sleva se vztahuje na výrobky, antivirový 

nákrčník R-Shield, Nano respirátor RespiPro 

Carbon, Nano respirátor RespiPro White, Okenní 

síť RESPILON Window Membrane 5.0 

www.respilon.cz 

STRIBRO EU s.r.o. – e-shop 

20 % na šperky stříbrné, ocelové a z přírodních 

materiálů 

www.stribro.eu 

www.kubatkuze.cz 

7 % na nabídku, slevy se nesčítají 

www.a-mania.cz 

5 % k běžné slevě, slevy se sčítají do max. výše 35 

% 

www.total-store.cz 

5 % k běžné slevě, slevy se sčítají do max. výše 35 

% 

www.woox.cz 

50 % na zboží značky WOOX. Podmínkou je 

ověření platnosti karty a zaslání kopie na 

info@woox.cz. 



16  
 

www.woox.cz 

smartkids.cz 

5 % na veškerý nákup 

www.obuvukarla.cz 

10 % na nabídku prodejny, slevy se nesčítají. U e-

shopu napište číslo Senior Pasu. 

hulkarna.cz 

5 % sleva na vycházkové hole + zkrácení zdarma 

www.hulkarna.cz 

Čerpadla & vodárny 

50 % na poštovné, 5 % na všechny produkty při 

nákupu nad 5 000,- Kč s výjimkou čerpadel značek 

Sigma a Sigmona  

www.cerpadla-vodarny.cz 

www.famako.cz 

10 % na bylinky, 5 % na autokosmetiku, na dárek 

v hodnotě 300,- Kč při nákupu nad 2 000,- Kč. 

Slevy se nesčítají.  

DCOMP – počítače a příslušenství – 
prodej, instalace, servis 

35 % na tarif Mxi XXL – internetové připojení, 5 % 

na zboží mimo akčních cen (sleva platí pro 

objednávky přes e-shop) 

www.dcomp.cz 

Ceteris s.r.o. – sbohempevnalinko.cz 

10 % Zařízení pro VoIP telefonování přes internet 

zakoupené osobně nebo v e-shopu 

www.sbohempevnalinko.cz. Nastavení zařízení v 

hodnotě 200,- Kč zcela zdarma. 10% celý 

sortiment kromě akčních nabídek a výprodeje. K 

nákupu nad 800,- Kč omalovánka v hodnotě 111,- 

Kč zdarma (výběr je na poskytovateli). 

www.sbohempevnalinko.cz 

www.e-color.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněno zboží 

www.kidscarpets.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

www.letajicikoberce.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněného zboží  

okolokola.cz - specialista na cyklistiku 

5 % sleva na nabídku na prodejně a na e-shopu 

www.okolokola.cz 

www.svitidlapriborsky.cz 

5 % na celý sortiment e-shopu 

www.filemon-baucis.cz 

5 % na zboží, k poznámce do objednávky vložte 

text: Senior Pas a číslo vaší karty  

www.tsbohemia.cz 

nákup za velkoobchodní ceny  

SVÍTIDLA – 4Construction Czech s.r. o. 

20 % na produkty LEDS-C4 dle aktuálního 

katalogu 

www.4con.cz 

www.vropap.cz 

15 % na všechny produkty v našich podnikových 

prodejnách v ČR a v e-shopu 

www.abiotel.cz 

100 % na zřízení služby ABIOTEL včetně členství v 

ABIOTEL klubu za 99,- Kč (ze 499,- Kč), 100 % na 

10 minut volání zdarma k tarifu SENIOR, 5 % na 

nabídku e-shopu, po registraci  



17  
 

www.lopifit.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

Hry pro seniory 

10 % na veškeré produkty nabízené v e-shopu 

www.hryproseniory.cz 

MOMO Chrudim, o.p.s. - sociálně 
terapeutická dílna Momo 

5 % na nákup v e-shopu www.devcatkomomo.cz 

www.hrackyhopik.cz 

5 % 

www.lucistnice.cz 

10 % na nabídku e-shopu při min. útratě 2.000, - 

Kč. Do poznámky uveďte číslo Senior pasu 

drateneploty.cz - ploty na klíč 

5 % na pořízení plotu na klíč 

www.dratene-ploty.cz 

www.svitap-shop.cz 

10 % na nabídku e-shopu  

Betelné šátky 

10 % sleva na e-shopu při zadání kódu PAS10 

shop@myjomi.cz  

www.freakwear.cz 

5 % sleva na vše, do poznámky napište číslo 

Senior Pasu 

Sáčky do vysavače – SVĚRÁKOVÁ s.r.o. 

15 % na nabídku e-shopu, po zadání kódu 

SPvropap 

www.vropap.cz 

Lenka Parkanová 

20 % na vycházkovou hůl pro seniory po zadání 

slevového kuponu slevadne, 10 % na všechny 

produkty na e-shopu www.tophulka.cz, po zadání 

kuponu tophulka10 

www.tophulka.cz 

www.copy-tabor.cz 

5 % sleva při nákupu nad 200,- Kč na našem e-

shopu, pro držitele SP. Zadejte do poznámky 

jméno a číslo karty držitele SP. 

Nakladatelství JOTA, s.r.o. 

35 % bez omezení termínu na všechno, mimo 

výprodejové ceny. Slevu získáte po uvedení hesla 

SENIOR PAS" při nákupu v internetovém obchodě 

www.jota.cz" 

Albatros Media a.s. - e-shop 
www.albatrosmedia.cz 

20 % na knižní produkci mediálního holdingu 

Albatros Media nabízenou v e-shopu 

www.albatrosmedia.cz z portfolia nakladatelství 

Albatros, Bizbooks, CooBoo, CPress, Computer 

Press, Edika, Egmont, Fragment, Kniha Zlín, 

Motto, Plus, XYZ a Edice ČT. 

www.lingea.cz 

10 % na všechny produkty ze stránek 

www.lingea.cz 

Prima zájezd 

5 % na pobytové a poznávací zájezdy – letecké, 

autobusové i vlastní dopravou 

www.primazajezd.cz 

www.e-kempovani.cz, www.e-spani.cz - 
půjčovna stanů a vybavení 

5 % na nabídku e-shopu – veškerý sortiment, 5 % 

na zapůjčení stanů a vybavení na min. 5 dnů  



18  
 

Příroda Brna – průvodcovská a lektorská 
služba 

15 % na připravené trasy, přednášky, přípravu a 

průvodcovství speciálních tras 

www.prirodabrna.cz 

www.bio.spalda.cz 

100 % na jeden kus mléčné bio čokolády + jeden 

kus hořké bio čokolády při objednávce nad 1 500,- 

Kč na www.spalda.cz 

www.trubec.cz 

5 % na nákup nad 1 000,- Kč  

www.kockarium.cz 

10 % při nákupu nad 1 200,- Kč, 5 % při nákupu 

nad 350,- Kč  

www.dogrear.cz 

10 % na psí matrace a další produkty pro psy, 10 

% na sedací vaky  

www.rybarskepotreby-shop.cz 

100 % na dopravu při objednávce nad 1 200,- Kč, 

5 % při nákupu nad 2 000,- Kč  

www.shop-army.cz 

10 % na veškerý sortiment kamenné prodejny i e-

shopu, mimo zboží ve slevě, slevy nelze 

kombinovat 

www.brumino.cz 

10 % na vše, do poznámky napište číslo Senior 

Pasu  

www.tiskni-online.cz 

20–50 % slevu lze uplatnit v e-shopu na 

www.tiskni-online.cz, v košíku do políčka voucher 

vložte kód: SENIOR/050 a do poznámky zadejte 

číslo Senior Pasu, 30 % sleva se vztahuje na foto 

obrazy, fotografie, foto sešity, foto kalendáře a 

lze ji uplatnit na e-shopu www.tiskni-online.cz  

www.relaxprodeti.cz 

při objednávce nad 500,- Kč (bez poštovného a 

balného) od nás získáte 1xšablonu formátu A4 a 

1xšablonu A5 zdarma (odpovídá slevě 15 %)  

www.sport-mikes.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

www.cycology.cz 

5 % na kompletní sortiment, mimo značky 

Garmin. Po registraci do e-shopu Cycology/Mladý 

horal a zapsání čísla Senior pasu do poznámky 

budou všechny ceny zobrazeny jako finální se 

slevou. Při dalším přihlášení bude to stejné.  

www.velo-blazek.cz 

5 % sleva na nabídku e-shopu, slevy se nesčítají

  

www.vltaviny.cz 

při objednávce 1 seniorská vstupenka zdarma do 

Muzea Vltavínů  

Revenium, z.s. 

10 % sleva z ceny kávy při zadání kódu KAVA10 

www.revenium.cz 

www.gerti-gundel.cz 

10 % sleva na vše – do poznámky napište číslo 

Senior Pasu 

www.harecker.cz 

10 % sleva na celý sortiment, do poznámky 

zadejte číslo Senior Pasu 



19  
 

www.mulex.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte číslo 

Senior Pasu 

www.skk-guss.cz 

10% sleva a vše, do poznámky napište číslo Senior 

Pasu 

www.nadobi-baf.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte číslo 

Senior Pasu 

www.velkoobchod-caje.cz 

5 % sleva na celý sortiment, do poznámky napište 

číslo Senior Pasu 

www.luxusninadobi.cz 

10 % sleva na vše, do poznámky zadejte číslo 

Senior Pasu  

www.sirupyjednabasen.cz 

10 % sleva na nákup v e-shopu, do poznámky 

prosím zapište držitel SP a číslo karty Senior Pasu 

www.situpyjednabasen.cz 

www.nebevhube.info 

5 % sleva na veškerý sortiment  

www.pavelnovak.cz 

10 % zboží zakoupené přes 

www.pavelhovak.cz/obchod, senior musí do 

poznámky uvést SeniorPas. 

 



20  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 


